

امام جمعه یاسوج:

عده ای تازه به دوران رسیده به دنبال تجمل گرایی هستند دولت مردان باید به مردم و دین توجه داشته باشند

امام جمعه یاسوج با اشاره اینکه عده ای تازه به دوران رسیده به دنبال تجمل گرایی هستند، گفت این عده می خواهند خودشان را نشان دهند در حالی که انسان با این چیزها به جایی نمی رسد و بدانند که زندگی تجملاتی انسان سوز است

امام جمعه یاسوج در خطبه اول نماز جمعه این شهر به سخنان امام علی خطاب به جامعه اشاره داشت و افزود: امام فرمودند که از خدا بترسید و در جهل و رضایت خداوند کوشش کنید.

وی با اشاره اینکه عده ای تازه به دوران رسیده به دنبال تجمل گرایی هستند، گفت: این عده می خواهند خودشان را نشان دهند در حالی که انسان با این چیزها به جایی نمی رسد و بدانند که زندگی تجملاتی انسان سوز است.

رئیس شورای فرهنگ عمومی تاکید کرد: انسان های اصیل ارزشمند هستند هر چند که لباس کهنه بر تن کنند.

وی با بیان اینکه اسلام با زندگی رفاهی مخالف نیست، گفت : اسلام می گوید که زیاده روی نکنید و این معقول است که زندگی تجملاتی جالب نیست .

آیت الله حسینی با بیان اینکه اسراف در اسلام حرام است، افزود: اسراف خلاف شرع و دین است و ثروت دنیا هم اگر حلال باشد و از راه درست بدست آمده باشد و اگر بیش از اندازه هزینه شود باز هم اشکال دارد .

امام جمعه مرکز استان در خطبه های دوم نماز جمعه این شهر با بیان اینکه در این هفته مناسبت های زیادی وجود دارد، گفت: باید تذکراتی جدی بدهم که در نماز جمعه گوش دادن به خطبه ها مهمتر از حتی نماز خواندن است.

وی به اعدام انقلابی احمد کسروی نویسنده هتاک و شیعه ستیز در تاریخ ۲۰ اسفند ۱۳۲۴ در اتاق بازپرسی ساختمان کاخ دادگستری تهران اشاره داشت و گفت: این فرد به دست فداییان اسلام به شهادت رسید.

امام جمعه یاسوج به تاسیس بنیاد شهید در 22 اسفند اشاره داشت و تاکید کرد: در مورد شهدا جملاتی را می گویم که خداوند فرمود قدر همسران و مادران را بدانید چرا که آنها فرزندان را با دست خودشان روانه دفاع از اسلام کردند.

آیت الله حسینی تصریح کرد: سربلندی و عزت ایران اسلامی مدیون خون شهادت و به واسطه شهدا و رزمندگان و مادران و همسران است که استقلال و آزادی ما است.

وی به صحبت های مقام معظم رهبری در دیدار با اعضای راهیان نور اشاره داشت و گفت: احساس ضعف نکنید، اگر ملتی احساس ضعف کند دشمن بر آن غلبه می کند و دشمن از این وضعیت سو استفاده میکند.

امام جمعه شهر یاسوج با بیان اینکه قدرت ما در دین و انسجام و رهبری و داشتن جوانان برومند است، گفت: اگر کسی بخواد کوچکترین نگاهی به کشور ما داشته باشد تو دهنی محکمی به آن خواهیم زد.

وی به دیدار رهبری با رییس جمهور آذربایجان اشاره داشت و افزود: دولت مردان باید باید به مردم و دین توجه داشته باشند.

آیت الله حسینی به روز درختکاری اشاره داشت و افزود: آب ها و جنگل ها و گیاهان دارویی خوبی در استان وجود دارد و باید همه قدر آنها را بدانیم و طبیعت را تخریب نکنیم.